
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 20.05.2019                                                                                          №2578 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 25.12.2012  

№ 9404 «Об определении видов обязательных  

работ и объектов, на которых они отбываются» 

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007   

№ 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 25.12.2012                

№ 9404 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых 

они отбываются» (в редакции постановления Исполнительного комитета                  

от 31.01.2013 № 499) изменения, изложив приложение №2 в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения 

населения Исполнительного комитета Ситдикова С.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                     Р.А. Абдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению 

Исполнительного комитета 

от «20» мая 2019 №2578 

 

Приложение №2 

к постановлению 

Исполнительного комитета 

от 25.12.2012 № 9404 

 

Объекты, на которых отбываются обязательные работы 

1. Муниципальное унитарное предприятие города Набережные Челны 

«Управляющая компания Комсомольский» (по согласованию); 

2. Муниципальное унитарное предприятие города Набережные Челны 

«Управляющая компания Центральный» (по согласованию); 

3. Муниципальное унитарное предприятие города Набережные Челны 

«Управляющая компания Автозаводский» (по согласованию); 

4. ООО ПКФ «Жилкомсервис» (по согласованию); 

5. ООО «УО «Челныстройремонт» (по согласованию); 

6. ООО УК «Махалля» (по согласованию); 

7. ООО УК «Ремжилстрой» (по согласованию); 

8. ООО УК «Паритет» (по согласованию); 

9. ООО «ЖЭУ «Камстройсервис» (по согласованию); 

10. ООО УК «Электротехников» (по согласованию); 

11. Муниципальное унитарное предприятие города Набережные Челны 

«Предприятие автомобильных дорог» (по согласованию); 

12. Логистический центр ОАО «КАМАЗ» (по согласованию); 

13. Набережночелнинский филиал ОАО «Татавтодор» (по 

согласованию); 

14. Государственное казенное учреждение «Центр занятости населения 

города Набережные Челны» (по согласованию); 

15.ООО «Челнытелекомстрой» (по согласованию); 

16.ОАО «Горзеленхоз» (по согласованию); 

17. ООО «Дельта-Диалог» (по согласованию). 

18. Муниципальное унитарное предприятие города Набережные Челны 

«Парк культуры и отдыха» (по согласованию). 

 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                        Г.К. Ахметова 


